
Муниципальное образовательное учреждение 

Кладовицкая основная общеобразовательная школа 

 

 

П Р И К А З 

 

  

 

от 18.09.2020 г.                                    №  126/01-10 

с. Ново-Никольское 

 

 

Об утверждении программы 

перехода в эффективный режим развития                                     

 

 
            На основании решения педагогического совета МОУ Кладовицкой 

ООШ (протокол № 2 от 17.09.2020 г.) и Управляющего совета ОО (протокол 

№ 2 от 16.09.2020 г.), 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Программу перехода в эффективный режим развития  

Муниципального общеобразовательного учреждения Кладовицкой основной 

общеобразовательной школы» 

2. Приступить к реализации «Программу перехода в эффективный режим 

развития  Муниципального общеобразовательного учреждения Кладовицкой 

основной общеобразовательной школы» с 21 сентября 2020 г. 

3. Разместить на сайте школы в период с 21.09.2020 г. по 25.09.2020 

г.  «Программу перехода в эффективный режим развития  Муниципального 

общеобразовательного учреждения Кладовицкой основной 

общеобразовательной школы» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                       Дорофеева Р.М. 

 

С приказом  ознакомлены: 


